
ZARZĄDZENIE NR 354/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o nagrodę Prezydenta Miasta Kielce.

 

Na podstawie § 6 ust. 4 Uchwały Nr XXXVI/821/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia  

23 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania dla nauczycieli nagród  

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych

prowadzonych przez Miasto Kielce, zarządzam co następuje: 

§   1 .  Powołuję  Komisję  do opiniowania wniosków o nagrodę  Prezydenta Miasta Kielce

w składzie: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Mieczysław Tomala - przewodniczący - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

2) Joanna Winiarska - przedstawiciel Komisji Edukacji i Sportu Rady Miasta Kielce,

3) Regina Zapała - przedstawiciel Komisji Edukacji i Sportu Rady Miasta Kielce,

4) Jolanta Kamińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

5) Elżbieta Dudała - przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

6) Piotr Ślusarczyk - przedstawiciel Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

7) Elżbieta Drogosz - przedstawiciel ZNP,

8) Henryk Ślusarski - przedstawiciel NSZZ "Solidarność".

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: GQOHP-DXBYM-CKDFL-RKRDB-KSWVN. przyjety. Strona 1 / 1


